HKLevice
#

Brankari
44

Meno

BERZINEC, Juraj

Hraci v poli - Zlozenie 1

Hraci v poli - Zlozenie 2

Hraci v poli - ZloZzenie 3

Hraci v poli - ZloZzenie 4

Nahradnici
38
49
23
24
43
27
15
82
28
18
21
Va4
39
57
22
11
10
98
73
71

Funkcionari

JANDAK, Adrian
SOCHA, Sanuel
VALENTE, Grayson
ZUBAK, Adrian
BULAK, Denis
PASTUCHA, Noel
SHLIGA, Martin
STEFANKA, Juraj
GRACHEV, German
HUNA, Richard
MATOUSEK, Mchal
OLEINKK, Luka$
PACKA, Edrrund
TWZINSKY, Adam
HUNA, Robert
MHALIK, Jozef
UHNAK, Martin
VOROBYEV, Dritry
DZVJAK, Jakub
SVITANA, René

Havny tréner: GREGOR Dusan

Asistent trénera: SIVKO, Jan, Myr.

Lekar: MCHALGON, Mian Mudr.

TIPOS Slovenska hokejova liga - Sezéna 2021/2022

HK Levice

HK Brezno

26. kolo - Cislo zapasu 651 - 19.12.2021 17:00:00

TORNAY, Juraj, Be. (HR1) , OLLE, Marian (CR1) , HARINGA, Ivan, Mgr. (CR2),

Post

- -
Gov

2222MMM5555588886

ZS Levice / divakov

Formacie
HK Brezno
# Meno
Brankari
30 OVEXKA, Juraj
Hraci v poli - Zlozenie 1
13 PETRINEC, Félix
5 LOPEJSKY, Jakub
3 SUROVY, Maro$
18 GIERTL, Oliver
22 DVONC, Ronald
Hraci v poli - Zlozenie 2
16 HOMOLA, David
24 VIKTORN, Marek
7 JENDROL, Kevin
72 SQUKA, Dorinik
76 BODNAR Mat(i$
Hraci v poli - Zlozenie 3
27 HUDAK, Saruel
91 BALINT, Marek
19 VESELY, Jakub
17 KYLNAR Jakub
88 SARVAS, Jan
Hraci v poli - Zlozenie 4
44 LUKAQOVIC, Hugo
15 RYBAR Filip
12 KOSTIAL, Martin
Nahradnici
Funkcionari

Havny tréner: BECK, Jaroslav

Asistent trénera: CAN, Jan, Mor.

Post
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